
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

AOLANGE (HK) INDUSTRIAL LTD
BUILDING A3 NIUJIAOLONG INDUSTRIAL AREA ,
ZHANGKENGJING GUANLAN STREET LONGHUA NEW
DISTRICT
SHENZHEN CHINA

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
DEREBOYU CAD. NO:79/B

maersk ahram 1

1 KONTEYNER 5400 AD Marka:ADDR

No:NYKU3225946

Ticari tanımı:KULAKLIK

K1: KULLANILMAMIŞ

maersk ahram 442

10 AMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜ

MARDAŞAMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜRLÜGÜ

IM 4

0

135 16-00269

720 720

1

VEKALET='İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720  FİRMA TEMSİLCİSİ ' NYKU3225946 Fatura

(V) 25.07.2016/OVS2016052701 Navlun Makbuzu (V) 31.08.2016/303884 Sigorta Poliçesi

(V) 31.07.2016/26490849 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)

02.09.2016/E-İMZALIDIR Banka Yazısı (V) 31.08.2016/0034IMP029254  6056 USD Banka

Yazısı (V) 23.06.2016/0352M16PE0069705  4744 USD

85183095

ÇİN HALK CUMHURİYETİ 720 052 

TÜRKİYE

FOB

USD 2,96110 1  1 

FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB. 

PEŞİN

720 

4000 

16343100IM084036 / 23.08.2016

5.400,00 10.800,00

2.360,00

2.200,50

11.916,89

MalBed.
Sigorta
Navlun
Ara Toplam
GV Mat.

16343100IM148467
AMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜRLÜGÜ
02.09.2016

ISTANBUL  02.09.2016 

7580183223 / BOĞAZİÇİ KURUML 7580183223

7580183223

         17.433,10

         31.979,88
             50,00

          3.257,21
         35.287,09
         35.287,09

G.V.
ÖTV
DV
Liman Gid.
Diğer
KDVMat.

            705,74
          8.011,33

             63,80
          2.000,00
          2.000,00

         48.067,96
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ÇİN
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16-00269

1

MAHMUD SUÇANK

AD    

SEGME

NT

0,00 0,00

20,00

18,00

2,00

40.056,63

48.067,96

35.287,09

63,80

8.011,33

8.652,23

705,74

P

P

P

P

89

52

40

10

10.800,00
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